-

COMUNE DI MOTTA D’AFFERMO
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

ORDINANZA SINDACALE N° 27/2020

OGGETTO: Rimozione e smaltimento dei rifiuti abbandonati in localita Torremuzza,
Maccarrone, Villa Piana.

IL SINDACO

Vista la relazione di servizio trasmessa dalla Polizia Municipale prot. 2842 del 15/07/2020 con
il quale si segnalava la presenza di numerosi rifiuti abbandonati nelle aree in oggetto;

Visto I'art 192 comma 1 del D.lgs. n.152/2006 il quale vieta I’abbandono e il deposito
incontrollato dei rifiuti sul suolo e sottosuolo;

Richiamati:

- i1 D.1gs. n.267/2000

- la Legge 241/1990 e s.m.i.

- gli artt. 192-255 e 256 del D.1gs. 152/2006 e s.m.i.

ORDINA

Aﬁla ditta “Nuova Pulisan sud s.r.1.” con sede in Castel di Lucio (ME) in via Santa Lucia n. 14 di
prowedere con la massima urgenza alla rimozione dei rifiuti abbandonati in localita
Torremuzza, Maccarrone, Villa Piana, come in premessa e nell’allegata relazione individua;e, ed
allo smaltimento degli stessi, nei modi di legge per un importo presunto di € 250,00 iva inclusa.
Durante I’esecuzione dell’intervento la ditta dovra adempiere a proprio carico e spese a quanto
previsto dal D.Lgs. 81\08 e successive modifiche e integrazioni in materia di sicurezza sui luoghi
di lavoro.

Agli uffici competenti la regolarizzazione degli atti conseguenziali alla presente ordinanza entro
30 giorni.

Motta d’Affermo, 1i 15/07/2020

i)

| IL SINDACO.
e Doﬁ'. Sebastiano Adamo -

U



